
Sigara ve Sağlık

Sigara dahil olmak üzere tütün mamulleri tehlikelidir ve bağımlılık 
yapar. Sigara içmenin akciğer kanseri, kalp hastalığı, amfizem ve 
diğer ciddi hastalıklara neden olduğunu gösteren çok kuvvetli tıbbi 
ve bilimsel kanıtlar bulunmaktadır.

Bağımlılık

Tüm tütün mamulleri  bağımlılık yapar. Sigarayı bırakmak çok zor 
olabilir ama bu sigara içmeyi bırakmak isteyen sigara tüketicilerini 
caydırmamalıdır.

Pasif İçicilik

Kamu sağlığı yetkilileri, sigaradan kaynaklanan dolaylı dumanın 
sigara içmeyenlerde akciğer kanseri ve kalp hastalığı dahil ciddi 
hastalıklara yol açtığı sonucuna varmıştır. Pasif içim hakkında kamu 
sağlığı yetkililerinin vardığı sonuçların kamuya açık yerlerde sigara 
içmenin sınırlandırılmasını desteklemek için yeterli olduğuna inan-
maktayız.



Etkili  Yasal Düzenlemeler 

Philip Morris International (PMI) tütün ürünlerinin zararını azaltmaya  
ilişkin kapsamlı yasal düzenlemeleri desteklemektedir. Yasal düzen-
lemelerin etkili olabilmesi için tütün sektörüne ilişkin düzenlemeler-
in  sağlam veri ve delillere  dayalı olması , her türlü tütün ürününe  
uygulanması, ve kamu sağlığı yetkilileri, devlet gelir idaresi yetkilil-
eri, tütün üreticileri ve tütün tedarik zincirindeki diğer üyeler dahil,  
tüm ilgili paydaşların görüşlerinin  dikkate alınması gerektiğine in-
anıyoruz. Düzenlemeler, yasadışı sigaralara karşı olan talebin artması 
gibi  olumsuz sonuçları tetikleyerek kamu sağlığı hedeflerine zarar 
verebilecek olasılıkları da göz önünde bulundurmalıdır.

Tütün sektörüne ilişkin kapsamlı, etkin yasal düzenlemeleri destekle-
mekle birlikte, yetişkinlerin  tütün ürünü almalarını veya kullanma-
larını engelleyen veya yasal çerçevede işleyen  tütün sektörünün 
faaliyetlerine gereksiz sınırlamalar getiren yasal düzenlemeleri 
desteklemiyoruz. Bu bağlamda tek tip paketleme, satış noktası 
teşhir yasakları, yetişkin tüketicilerle yapılacak iletişimin tamamen 
yasaklanması ve tütün ürünlerinde kullanılan katkı maddelerinin 
tamamen yasaklanması gibi önlemlere karşıyız. 


